
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 4 november 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Ontwerpbeleidsplan Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid 2022-2025,

gelezen het voorstel van het college van 28 september 2021,

gelet op 
Wet Veiligheidsregio's artikel 14

besluit:

1. Kennis te nemen van het concept Ontwerpbeleidsplan 2022-2025 Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid
2. De bedenking naar voren te brengen dat de gemeente Papendrecht er zeer aan hecht dat de aan haar
verbonden partijen zoals de veiligheidsregio zich bewegen binnen de financiële kaders. Het
ontwerpbeleidsplan wordt gezien als doorkijk naar de toekomst en bij financiële ontwikkelingen levert de
gemeente inbreng bij de reguliere begrotingscyclus.
3. Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid met bijgaande conceptbrief hierover
informeren.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 4 november 2021,

griffier

M. Muijzer-van der Meijden

voorzitter

mr. drs. A.M.M. Jetten


